

Vægt tab



apimanu Lipotrope® ayurveda er en fedt forbrænder der har været brugt over 3000 år i ayurvedic medicin. Formularen bag **apimanu Lipotrope® ayurveda** er ikke en hemmelighed. Lipotropics er substanser der kan forebygge en abnorm fedt opbygning i leveren, forbedre fedt metabolismen og hjælpe leveren med dens andre metabolisme funktioner. De fire lipotroper er methionine, choline, inositol og betaine. Lipotropics forhøjer produktionen af lecithin i leveren og hjælper med at forebygge ophobning af kolesterol i blodkarene. De forebygger at fedt ophober sig i leveren og afgifter aminer, et biprodukt af protein metabolismen i menneske kroppen.

Produktets egenskaber

1. **apimanu Lipotrope® ayurveda** kapsuler indeholder de 4 fundamentale ingredienser fra Ayurveda, hvis egenskaber stimulerer metabolismen, hjælper leveren og forhøjer vægttab. KUN fedtmasse bliver reduceret og INGEN muskelmasse tabes.
2. **apimanu Lipotrope® ayurveda** kapsuler indeholder kun urte ingredienser produceret gennem en speciel udtrækning, produktion og tørre process. Disse fire ingredienser forudsager en forøgelse I metabolismens funktion, samtidigt med at de hjælper kroppen med at forbrænde fedt meget hurtigt og fedtet bliver forbrændt og derefter transporteret ud af kroppen.
3. **apimanu Lipotrope® ayurveda** kapsuler giver sikkert og succesfuldt et effektivt og hurtigt vægttab.
4. **apimanu Lipotrope® ayurveda** kapsuler reducerer kropsfedt uden brug for at være på en speciel slankekur. Kroppen bliver umiddelbart tyndere og problem områder forsvinder hurtigt.
5. **apimanu Lipotrope® ayurveda** kapsuler arbejder direkte på de steder I kroppen hvor fedtet har været ophobet.

Aktive ingredienser i en **apimanu Lipotrope® ayurveda** kapsul:

Camellia sinensis ekstrakt 70%, 210 mg
Panax ginseng bær ekstrakt 50 %, 50 mg
Verba mate ekstrakt 8 %, 100mg
Cynara scolymus ekstrakt 20 %, 140 mg
Ayurvedic plante ekstrakt

Anvendelse: En kapsul 3 gange dagligt 10 minutter før et malted indtages med varmt vand. Tag ikke mere end 3 kapsuler om dagen!

apimanu Lipotrope® ayurveda har ingen bivirkninger eller interaktioner og det er derfor sikkert at bruge gennem længere tid.

General information: Tag ikke dette product hvis du er allergisk over for ingredienserne. Konsulter din læge, naturopat, alternative helbreder eller apoteker før du begynder at tage dette produkt. Det er vigtigt altid at konsultere din læge. Kun han/hun

kender dit helbred. Prøv aldrig at helbrede dig selv. Konsulter altid din læge!! Opbevares i et køligt og tørt sted. Børn må ikke indtage dette natur product.

Pakkens størrelse og priser (MSRP):

90 kapsuler: €49.95